
HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/21

EXPEDIENTE Nº: 861/21

APERTURA: 21/5/21 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir insumos para el servicio de Esterilización, para un período de tres
meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.400.- (pesos dos mil cuatrocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404

Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compraslicitaciones-hpr@santafe.gov.ar

División Compras - Patricia Capurro

S/C 33322 May. 5 May. 6

__________________________________________

S.A.M.Co. DE ARTEAGA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UN EQUIPO ECÓGRAFO CON TRADUCTOR Y SOFF
DOOPLER COLOR”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 09:00
horas del día 31 de Mayo de 2021, en el S.A.M.Co. DE ARTEAGA: Belgrano 387 - de Arteaga, Santa
Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 31 de Mayo de 2021 a las 10:00
horas, en el S.A.M.Co. DE ARTEAGA: Belgrano 387 - de Arteaga, Santa Fe.



VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1.552,00-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: S.A.M.Co. DE ARTEAGA - MINISTERIO DE SALUD - Belgrano 387 – Arteaga – Santa Fe

Tel./Fax: 03467-450369/451033

Correo Electrónico: samcoarteaga@hotmail.com.ar

S/C 33321 May. 5 May. 6

__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 01/2021

Adquisición de:1 (Una) Pick Up cero kilómetro

Apertura: 17 de mayo de 2021 - 11:00 hs – Roque Saenz Peña Nº 447 – C.P. 2352 Hersilia – Santa
Fe - Comuna de Hersilia

Valor del pliego: $ 5.000,00.-

Venta de pliegos: sede comunal – Roque Saenz Peña N° 447 – C.P. 2352 Hersilia – Comuna de
Hersilia

Recepción de ofertas: hasta las 10:00 horas del día 17 de mayo de 2021.-

Informes: Tel/Fax: 03491-494500/108 Mail: comunahersilia@gmail.com

$ 90 446830 May. 5 May. 6


